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Dot.: „Rozwój turystyki oraz odnowa, przebudowa i zagospodarowanie przestrzeni publicznej w gminie Książki”

Do wszystkich wykonawców

Pytania i odpowiedzi na pytania wykonawców

Pytanie 1

Czy w ramach strefy zamawianych robót występują jakiekolwiek sieci lub inne kolizje? Jeśli występują to wnosimy o udostępnienie stosownej inwentaryzacji z opisem i mapą.
Odpowiedź 1

Wg wiedzy Zamawiającego nie występują sieci oraz kolizje. 

Pytanie 2
Czy występują ograniczenia w dojeździe do placu budowy dla sprzętu budowlanego i samochodów ciężarowych 4-osiowych niezbędnych do wykonania robót?
Odpowiedź 2
Nie

Pytanie 3
Czy Zamawiający może podać kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na realizację przedmiotu postępowania? Odpowiedź na to pytanie pozwoli na ograniczenie zaangażowania podmiotów, których koszty nie pozwalają na zmieszczenie się w budżecie.
Odpowiedź 3
Nie
Pytanie 4
Czy Zamawiający wskaże miejsce składowania ewentualnego nadmiaru ziemi koniecznej do wywiezienia? Czy Wykonawca będzie musiał przedstawić dokumenty potwierdzające utylizację ziemi?
Odpowiedź 4
Składowanie ziemi koniecznej do wywiezienia Wykonawca musi ustalić we własnym zakresie. Wykonawca nie będzie musiał przedstawić dokumentów potwierdzających utylizację ziemi.
Pytanie 5

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił całą dokumentację projektową, techniczną niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.
Odpowiedź 5
Zamawiający potwierdza, że udostępnił cała dokumentacją.
Pytanie 6

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź 6
Zamawiający potwierdza, że dysponuje wszelkimi niezbędnymi decyzjami i uzgodnieniami.
Pytanie 7
Zamawiający w Projekcie wskazuje konkretne wymiary i materiały urządzeń konkretnych producentów, a taka kombinacja sprawia, iż trudne jest zaoferowanie urządzeń innych, konkurencyjnych producentów. W związku z czym prosimy o dopuszczenie urządzeń równoważnych poprzez dopuszczenie tolerancji wymiarów +/- 15% od podanych w opisie technicznym. Wymiary w żaden sposób nie wpływają na funkcjonalność czy przeznaczenie sprzętu, dlatego nie powinny być z góry narzucone. Ich narzucenie wymaga zaoferowania wprost wskazanych w dokumentacji technicznej.

Odpowiedź 7
Zamawiający wskazuje wymiary minimalne urządzeń.
Pytanie 8

Czy wymagane jest tyczenie przez geodetę oraz wykonanie geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej?

Odpowiedź 8
Tak
Pytanie 9

Czy wymagany jest kierownik budowy, jeśli tak to jakiej specjalności?

Odpowiedź 9
Tak, spec. konstrukcyjno-budowlanej
Pytanie 10

Proszę o przesłanie wizualizacji dotyczących urządzeń zabawowych oraz ścieżki edukacyjnej.

Odpowiedź 10
Zamawiający udostępnił wszystkie dokumenty, które miał w posiadaniu.
Pytanie 11

Proszę przesłać zwymiarowany schemat wiaty aluminiowej wraz z fundamentami.

Odpowiedź 11
Dołączono
Pytanie 12

Proszę wyjaśnić co należy wycenić w pozycji 11 opisu ścieżki - mapy turystyczne NFC/QW. Przedstawiony opis przypomina bardziej reklamę produktu.

Odpowiedź 12
Należy wycenić opracowanie i realizację rozmieszczenia na terenie gminy aplikacji zgodnie z opisem. Dotyczy mapy turystycznej gminy Książki NFC/QR kody. Aplikacja ma ułatwić poruszanie się odwiedzających po ważniejszych obiektach/miejscach itp. Na terenie gminy Książki. Każdy kod ma być umieszczony na tabliczkach przy obiektach/miejscach, wskazanych.
Pytanie 13

Czy oprócz monitoringu w czterech lokalizacjach zgodnie z opisem należy dodatkowo wycenić monitoring z poz. 20 opisu ścieżka?

Odpowiedź 13
Nie
Pytanie 14

Proszę przesłać mapę zasadniczą lub mapę dla celów projektowych z naniesioną lokalizacją urządzeń.

Odpowiedź 14
Załączono mapę przy Zgłoszeniu.
Pytanie 15

Proszę dostarczyć warunki geotechniczne dla obszaru inwestycji.

Odpowiedź 15
Zamawiający nie jest w posiadaniu.
Pytanie 16

Proszę udostępnić zgłoszenie robót budowlanych.

Odpowiedź 16

W załączeniu.

Wójt Gminy Książki

/-/Krzysztof Zieliński
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